
Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Neuhausenbrücke
Ramsau Hochkalter
Auf der Reiten
Hindenburglinde
Kaltbachlehen
Taubensee
Alpenstraße Abzw Hintersee
Alpenstraße
Zipfhäusl
Nutzkaser
Toter Mann
Hochschwarzeck
Toter Mann
Nutzkaser
Zipfhäusl
Alpenstraße
Hindenburglinde
Kaltbachlehen
Taubensee
Alpenstraße Abzw Hintersee
Taubensee
Kaltbachlehen
Hindenburglinde
Auf der Reiten
Ramsau Hochkalter
Neuhausenbrücke
Taubensee Campingplatz
Bindenkreuz
Halsalm
Hintersee
Auzinger
Holzlagerplatz Blaueis
Brunnerlehen
Marxenbrücke
Hintermühle
Ramsau Oberwirt
Ramsau Kirche
Neuhausenbrücke

9545115
Û

06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
= 07:03

9545101
Û

07:05
|
|
|
|
|
|
|
|

07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:26

|
|
|
|
|
|

07:29
07:32
07:34
07:38
07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50

9545103
Û

11:35
11:36
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:50
11:52
11:54
11:55
11:58
11:59
12:00
12:02
12:04

|
|
|
|
|
|
|

12:07
Y 12:12

12:13

9545105
Û

13:35
13:36
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:50
13:52
13:54
13:55
13:58
13:59
14:00
14:02
14:04

|
|
|
|
|
|
|

14:07
Y 14:12

14:13

Montag - Freitag an Schultagen

Legende:
=  = fährt weiter nach Bischofswiesen Zentrum
Û   = Montag - Freitag an Schultagen

Y   = hält nur zum Aussteigen

Bei widrigen oder winterlichen Straßenverhältnissen muss mit Fahrplaneinschränkungen gerechnet werden!
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag   Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen

Gültig ab 26. Oktober 2025 Stand: 10.07.2025
Ramsau - Hochschwarzeck - Ramsau845

Weitere Haltestellen: Abzw. Lehenmühlenweg, Abzw. Datzenweg, Klettnerlehen, Möslerlehen, Schwarzecker Str. 10-20, Gasthof Baltram, Abzw. Könnig-Max-Weg, Haus Lugeck

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Traunstein-Berchtesgaden
( 08652/9448-0 / www.rvo-bus.de


