

	Montag - Freitag an Schultagen			
Fahrtnummer	9545115	9545101	9545103	9545105
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	S
Fußnoten				
Neuhausenbrücke			11:35	13:35
Ramsau Hochkalter			11:36	13:36
Auf der Reiten		07:05	11:41	13:41
Hindenburglinde			11:43	13:43
Kaltbachlehen			11:44	13:44
Taubensee			11:45	13:45
Alpenstraße Abzw Hintersee			11:47	13:47
Alpenstraße			11:50	13:50
Zipfhäusl			11:52	13:52
Nutzkaser			11:54	13:54
Toter Mann			11:55	13:55
Hochschwarzeck	06:44	07:13	11:58	13:58
Toter Mann	06:45	07:14	11:59	13:59
Nutzkaser	06:46	07:15	12:00	14:00
Zipfhäusl	06:48	07:17	12:02	14:02
Alpenstraße	06:50	07:19	12:04	14:04
Hindenburglinde	06:51	07:20		
Kaltbachlehen	06:52	07:22		
Taubensee	06:53	07:23		
Alpenstraße Abzw Hintersee	06:55	07:26		
Taubensee	06:57			
Kaltbachlehen	06:58			
Hindenburglinde	06:59			
Auf der Reiten	▲ 07:03		12:07	14:07
Ramsau Hochkalter			◀ 12:12	◀ 14:12
Neuhausenbrücke			12:13	14:13
Taubensee Campingplatz		07:29		
Bindenkreuz		07:32		
Halsalm		07:34		
Hintersee		07:38		
Auzinger		07:40		
Holzlagerplatz Blaueis		07:42		
Brunnerlehen		07:43		
Marzenbrücke		07:45		
Hintermühle		07:46		
Ramsau Oberwirt		07:48		
Ramsau Kirche		07:49		
Neuhausenbrücke		07:50		

Legende:

▲ = fährt weiter nach Bischofswiesen Zentrum

◀ = hält nur zum Aussteigen

S = Montag - Freitag an Schultagen

Bei widrigen oder winterlichen Straßenverhältnissen muss mit Fahrplaneinschränkungen gerechnet werden!

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag Am Buß- und Betttag Verkehr wie an Ferientagen

Weitere Haltestellen: Abzw. Lehenmühlenweg, Abzw. Datzenweg, Klettnerlehen, Möslereichen, Schwarzecker Str. 10-20, Gasthof Baltram, Abzw. König-Max-Weg, Haus Lugeck